(32) Testes fuerunt ad predicta presentes: nobilis Bernardus de Crudillis, maiordomus, Bernardus de Gualbis utriusque iuris do[c]tor magister rationalis curie domini regis et sperans in Deo Cardona, legum doctor consiliari dicte domine regine.

			(33) Signum Raymudi Baiuli, dictorum dominorum regis et regine locumtenentis prothonotarii, regia que auctoritate notarii publici per totam terram et dominationem eorumdem, qui premissis interfuit eaque scribi fecit et clausit, cum rasis et correctis in lineis tercia et lo tercia decima en lo XIIIIª en XXXXIª altres àbils, XXXVIIIIª 725 governador, portantveus LXX 726 expressament e de certa LXXIXª puixe e sie LXXXIIIIª facto de et centesima sexta Curie Generalis facimus.

			(34) Domina regina exconstituonibus in dicta Curia Generali publicata et iuratis mandavit mihi Raymundo Baiuli, in cuius [254rª] posse dicta domina regina et Curia supra dicta firmarunt.
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					117 En lloc de cort, adiec. AB.

					118 sua part A.

					119 preses AB.

					120 adiec. AB.

					121 Passatge assenyalat i amb n. marg. possibl. de Llombard indicant nota.

					122 Amb n. marg. d’una altra mà indicant nota.

					123 Passatge assenyalat i amb n. marg. de Llombard indicant de dubiis.

					124 diguessen AB.

					125 Passatge assenyalat i amb n. marg. de Llombard indicant general poder als deputats.

					126 adiec. AB.

					127 Amb n. marg. possibl. de Vidal indicant introductio auditorum computorum et eorundem potestas et autoritas.

					128 e AB.

					129 ordon AB.

					130 adiec. AB.

					131 ibíd.

					132 sirvents A, servints B.

					133 adiec. AB.

					134 ibíd.

					135 En lloc de reembran, adiec. AB.

					136 adiec. AB.

					137 official o comissari AB.

					138 Passatge assenyalat i n. marg. de Llombard indicant nota torb.

					139 Amb n. marg. de Llombard indicant nota dubtes.

					140 Amb n. marg. d’una altra mà indicant corregir.

					141 Passatge assenyalat i amb n. marg. possibl. de Vidal indicant vide Iª folio LXXXV. Aquesta n. fa referència al recurs d’apel·lació; al foli on remet, el 85v, una n. indica el mateix si bé pel regent i no pels diputats, alhora que també remet als preceptes del present foli.

					142 Amb n. marg. de Llombard indicant entrametre etcètera i nota.

					143 adiec. AB.

					144 Passatge assenyalat i amb n. marg. possibl. de Llombard indicant vide infra folio CXV; en aquest foli, el 115r, una altra n. també remet al present foli.